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АКАДЕМИЈА ЗА ОБУКА НА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ

Врз основа на член 12, став 1 алинеја 1 од Законот за Академија за судии и јавни 
обвинители („Службен весник на Република Македонија” бр. 8/2010, 166/2012 и 26/2013), 
Управниот одбор на Академијата, на седницата одржана на 12.5.2014 година, донесе

С Т А Т У Т 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА АКАДЕМИЈАТА ЗА 

СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ

Член 1
Во Статутот на Академијата за судии и јавни обвинители („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 12/2011, 20/2011 и 50/2012) во називот, по зборот обвинители 
се додаваат зборовите: „Павел Шатев“.

Член 2
Во член 1 став 1 од Статутот, по Академија за судии и јавни обвинители се додаваат 

зборовите: „Павел Шатев“.

Член 3
Во член 2 став 1 алинеја 10 од Статутот, точката на крајот се брише и се додаваат 

зборовите „од значење за Академијата за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“.

Член 4
Во член 4 став 1 од Статутот, точката на крајот се брише и се додаваат зборовите: 

„Павел Шатев“.

Член 5
Овој Статут влегува во сила со денот на донесувањето, а се објавува во „Службен 

весник на Република Македонија“ и на интернет страницата на Академијата.
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